[bookmark: _GoBack]丰都县生态环境局
关于2023年危险废物规范化环境管理评估结果公示
根据《丰都县2023年危险废物规范化环境管理评估工作方案》（丰环发〔2023〕32号）我局对我县危废经营单位及其他产废单位进行了危险废物规范化环境管理评估，现将考核结果公示如下：
	序号
	企业名称
	企业类型
	考核结果
	备注

	1
	东方希望重庆水泥有限公司
	经营单位
	达标
	 

	2
	重庆安康环保科技有限公司
	经营单位
	达标
	 

	3
	重庆能昌环保科技有限公司
	经营单位
	达标
	 

	4
	东方希望重庆水泥有限公司
	产废单位
	达标
	 

	5
	重庆万友经济发展有限责任公司丰都分公司
	产废单位
	达标
	 

	6
	重庆金籁科技股份有限公司
	产废单位
	达标
	 

	7
	重庆恒都食品开发有限公司
	产废单位
	达标
	 

	8
	丰都县思博汽车销售有限公司
	产废单位
	基本达标
	 